
 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 5ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 Στο Ψυχικό σήμερα την 18ην του μηνός Μαρτίου του έτους 2020, ημέρα Τετάρτη και ώρα 

10:00΄, ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ. 3948/13-3-2020 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της 

Οικονομικής Επιτροπής που περιείχε τα θέματα της Η.Δ. και επιδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 Ν. 4555/2018, σε όλα τα μέλη και 

δημοσιεύθηκε στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου. 

 Η Οικονομική Επιτροπή αποτελούμενη από τους: 

1. Γαλάνη Δημήτριο, ως Πρόεδρο,  

2. Ξυριδάκη Παντελή, ως Αντιπρόεδρο, 

3. Χαράλαμπο Μπονάτσο,  

4. Γκιζελή Αλίκη,  

5. Πανταζή Παυλίνα - Βασιλική, 

6. Παλαιολόγου Μαρία - Χριστίνα, 

7. Χαροκόπο Παντελή, ως μέλη,  

συνήλθε σε συνεδρίαση στο δημοτικό κατάστημα προκειμένου να συζητήσει και να λάβει απόφαση επί 

των κατωτέρω θεμάτων Η.Δ. και Ε.Η.Δ. 

Πριν την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε ότι επί συνόλου επτά (7) μελών παρόντες ήταν έξι (6) 

και απών ένας (1) ήτοι ο κ. Χαροκόπος Παντελής. 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών και ο υπάλληλος του Δήμου Μούτσιος 

Γεώργιος. 

Ο Πρόεδρος, αφού διαπίστωσε νόμιμη απαρτία των μελών της Οικονομικής Επιτροπής, κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης και εισηγήθηκε ως κατωτέρω το θέμα: 

 

 

ΘΕΜΑ  1Ο Η.Δ. 

Μεταβολή των όρων της υπ’ αριθμ. πρωτ. 18226/09.12.2019 σύμβασης 

(Α.Δ.Α.Μ. 19SYMV005992494). 

 

Εισηγούμενος το ανωτέρω θέμα ο Πρόεδρος είπε: 

Έπειτα της από 13.03.2020 ενημέρωσής μας για την σχετική σύμβαση μεταξύ του Δήμου μας και 

της αναδόχου εταιρείας BTS τηλεπικοινωνίες Ο.Ε. για την παροχή υπηρεσιών κινητής τηλεφωνίας, βάσει και 

             

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ – ΨΥΧΙΚΟΥ ΑΔΑ:   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 71/18-3-2020 

Μαραθωνοδρόμου 95 Αριθμ. – χρον. – Απόφασης 
ΨΥΧΙΚΟ, Τ.Κ. 154 52 Αριθμ. Πρωτ.: 4158/18-3-2020 

τηλ.:  210 6794000  
fax:  210 6726081  

email: epitropesds@0177.syzefxis.gov.gr  

ΑΔΑ: ΩΘ5ΑΩΗ8-ΥΒ1



των διατάξεων της Κ.Υ.Α. 18391/2005 (Φ.Ε.Κ. 1388/Β/07-10-2005), εισηγούμαστε την μεταβολή του 

άρθρου 3 αυτής, ώστε σαφώς να αναφέρονται τα παρακάτω: 

 

 «Στην περίπτωση που ο μηνιαίος λογαριασμός του χρήστη υπερβεί την προσφορά του αναδόχου, ο 

Δήμος θα καταβάλλει το επιπλέον ποσό μέχρι το ανώτατο επιτρεπτό όριο του χρήστη σύμφωνα με όσα 

ορίζει η Κοινή Υπουργική Απόφαση: Κ.Υ.Α. Αριθμ. 18931/2005 (Φ.Ε.Κ. 1388/Β’/07-10-2005) όπως ισχύει. 

Πέραν του ορίου αυτού, η επιπλέον δαπάνη βαρύνει αποκλειστικά τον ίδιο το χρήστη (ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α. 

59801/Εγκ. 36/20-12-2005).» 

 

Παρακαλώ τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά. 

 

Η Οικονομική Επιτροπή έχοντας υπόψη: 

1. Την εισήγηση του Προέδρου, 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010,  

όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 Ν. 4555/2018, 

3. Τις  διατάξεις της Κ.Υ.Α. Αριθμ. 18931/2005 (Φ.Ε.Κ. 1388/Β’/07-10-2005) όπως ισχύει, 

μετά από διαλογική συζήτηση, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη μεταβολή των όρων της υπ’ αριθμ. πρωτ. 18226/09.12.2019 σύμβασης (Α.Δ.Α.Μ. 

19SYMV005992494) του Δήμου μας και της αναδόχου εταιρείας BTS τηλεπικοινωνίες Ο.Ε. για την παροχή 

υπηρεσιών κινητής τηλεφωνίας και ειδικότερα του άρθρου 3 αυτής, ώστε σαφώς να αναφέρονται τα 

παρακάτω: 

«Στην περίπτωση που ο μηνιαίος λογαριασμός του χρήστη υπερβεί την προσφορά του αναδόχου, ο Δήμος 

θα καταβάλλει το επιπλέον ποσό μέχρι το ανώτατο επιτρεπτό όριο του χρήστη σύμφωνα με όσα ορίζει η 

Κοινή Υπουργική Απόφαση: Κ.Υ.Α. Αριθμ. 18931/2005 (Φ.Ε.Κ. 1388/Β’/07-10-2005) όπως ισχύει. Πέραν του 

ορίου αυτού, η επιπλέον δαπάνη βαρύνει αποκλειστικά τον ίδιο το χρήστη (ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α. 59801/Εγκ. 36/20-

12-2005).» 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 71/2020 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως κατωτέρω: 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΓΑΛΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

Ακριβές Απόσπασμα 

Από το πρακτικό της 5ης Συνεδρίασης της 

Οικονομικής Επιτροπής την  

18ην Μαρτίου 2020 

Ψυχικό,  18-3-2020 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

Ξυριδάκης Παντελής 

Μπονάτσος Χαράλαμπος  

Γκιζελή Αλίκη 

Πανταζή Παυλίνα – Βασιλική 

Παλαιολόγου Μαρία - Χριστίνα 

                  ΓΑΛΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΘ5ΑΩΗ8-ΥΒ1


		2020-03-19T11:39:38+0200
	Athens




